（公印省略）

第 号

7 年 12 月 24 日

杵築市長　永  松    悟

　　（建設課扱い）

TEL 0978－62－1811

通行規制のお知らせ

回覧

建設 2499

令和

各 位

　歳末の候、平素より杵築市政に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございま
す。
　この度、下記の通り金谷隧道（かなやずいどう）において、照明灯の修繕工事を
実施いたします。工事期間中は、終日片側交互通行規制を行います。
　住民の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全な工事遂行のため、ご理
解とご協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　工　事　概　要

　　　工 事 名　　　　　R7公適債道維工第4号 金谷隧道照明灯修繕工事

　　　工事期間          令和8年1月13日　～　令和8年　2月20日
　　　　　　 　　 　　　(期間内10日程度)

　　　作業時間　　 　　 8：30 ～　17：00

　　　場　　所　　　　　大田山香線　金谷隧道

　　　施工業者　　　　　株式会社木元電設　工事担当　江口
　　　　　　　　　　　　TEL　0978-62-4726

杵築市役所　本庁舎　　建設課（担当 佐藤）

工事箇所